

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Tipo: LICITACIÓN PRIVADA N° 03/22	Ejercicio: 2022
	Clase: De Etapa Única Nacional	
	Modalidad: Sin Modalidad	
EXPEDIENTE N°: 1573/22		
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: Compra de Insumos y Equipamiento metalúrgico (Convenio SPU)		

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES					
				1 - MAQUINAS Y SOLDADURAS SA		2 - JAGUEL DEL MEDIO SA		3 - MINUTILLO HNOS SRL	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
1	1	Unid.	Equipo para el proceso de soldadura Mig-Mag Trifásica 280amps. Con Torcha, según Anexo de Especificaciones Técnicas.	\$ 233.000,00	\$ 233.000,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 323.363,00	\$ 323.363,00
2	5	Unid.	Equipo Soldadora Mig-Mag . Trifásica. 320amps. Con Torcha, según Anexo de Especificaciones Técnicas.	\$ 390.900,00	\$ 1.954.500,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 343.931,00	\$ 1.719.655,00
3	6	Unid.	Equipo para Proceso de soldadura TIG. AC/DC. 350amps. Con Torcha, según Anexo de Especificaciones Técnicas.	\$ 444.800,00	\$ 2.668.800,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 412.181,26	\$ 2.473.087,56
4	15	Unid.	Rollo de alambre macizo para proceso de soldadura Mig-mag. Características: alambre (AWS A5.18) 70 S -6 x 15 KG Diámetro 0,9 mm; Tipo Conarco / Bridge / Dogo / Acindar / Kushiro / RBM / Sideral, según Anexo de Especificaciones Técnicas.	\$ 9.672,00	\$ 145.080,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 487,57	\$ 7.313,55
5	60	Unid.	Electrodo de tungsteno para soldadura Tig / Tungsteno punta (verde-Roja- dorada) de 2,4 mm diámetro x 150 mm de largo Genérico, según Anexo de Especificaciones Técnicas.	\$ 562,00	\$ 33.720,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
6	6	Unid.	Varilla de aporte para soldadura Tig, Características: Acero al Carbono T-53 ER 70 S -3- diametro 2,4 mm / Largo 1m	\$ 4.292,00	\$ 25.752,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
7	90	Unid.	Guantes de descarné para el proceso de soldadura. Costura Kevlar. (3 talles) Tipo Luscstoff o similar.	\$ 1.800,00	\$ 162.000,00	\$ 1.200,00	\$ 108.000,00	\$ 640,33	\$ 57.629,70
8	90	Unid.	Delantal de Descarné para el Proceso de soldadura. Costura Kevlar. Plomado (tres talles) tipo Luscstoff o similar.	\$ 2.000,00	\$ 180.000,00	\$ 4.300,00	\$ 387.000,00	\$ 1.143,45	\$ 102.910,50
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:				\$ 5.402.852,00		\$ 495.000,00		\$ 4.683.959,31	

Plazo de Entrega:

R 1, 2 Y 3: 30 días Hábiles / R. 4, 5, 6 Y 7: 2 días Hábiles

10 días Hábiles

5 días Hábiles

Condiciones de Pago:

10 a partir de Recp. Def.

10 a partir de Recp. Def.

10 a partir de Recp. Def.

Plazo de Mantenimiento de Oferta:

S/ Pliego

S/ Pliego

S/ Pliego

Lugar de Entrega y de Pago:

S/ Pliego

S/ Pliego

S/ Pliego

Observaciones:

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.